
1 2 3 4 5

Typ:

Křeslo
1sed bez područek  

(šíře sedáku 61cm)

1sed bez područek  

(šíře sedáku 69cm)

1sed bez područek  

(šíře sedáku 80cm)

1sed bez područek  

(šíře sedáku 89cm)

Typ-č.: 1200 1000_61 1000_69 1000_80 1000_89

Š/V/H v cm (přibližně) 97 x 81/83x 98 61 x 81/83  x 98 69 x 81/83  x 98 80 x 81/83  x 98 89 x 81/83  x 98

Hloubka sedu v cm (přibližně) 53 53 53 53 53

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48 46/48 46/48 46/48

Látka B 35 500 Kč 16 500 Kč 17 200 Kč 18 300 Kč 19 500 Kč

Látka B1 36 200 Kč 16 800 Kč 17 500 Kč 18 800 Kč 19 900 Kč

Látka B2 37 000 Kč 17 100 Kč 18 000 Kč 19 200 Kč 20 400 Kč

Látka C 37 700 Kč 17 500 Kč 18 300 Kč 19 600 Kč 20 800 Kč

Látka D 38 400 Kč 17 900 Kč 18 800 Kč 20 000 Kč 21 300 Kč

Látka E 39 200 Kč 18 200 Kč 19 200 Kč 20 400 Kč 21 800 Kč

Látka F 40 000 Kč 18 600 Kč 19 600 Kč 20 800 Kč 22 200 Kč

Látka I 43 800 Kč 20 400 Kč 21 400 Kč 22 900 Kč 24 600 Kč

Kůže Punch 49 500 Kč 23 900 Kč 25 200 Kč 26 900 Kč 28 800 Kč

Kůže LL Duca 51 200 Kč 24 700 Kč 26 000 Kč 27 800 Kč 29 700 Kč

Kůže Rancho 53 000 Kč 25 500 Kč 26 800 Kč 28 800 Kč 30 700 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 54 700 Kč 26 200 Kč 27 600 Kč 29 700 Kč 31 700 Kč

Kůže LL Eleganzia 58 000 Kč 29 500 Kč 31 100 Kč 33 300 Kč 35 500 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

Úložný prostor (šuplík), Typ 0008
4 400 Kč 4 400 Kč 4 400 Kč 4 400 Kč

24 600 Kč

Motorové nastavení opěrky hlavy*, Typ 0236
10 100 Kč 10 100 Kč 10 100 Kč 10 100 Kč 10 100 Kč

funkce stolku**, Typ 0100
6 100 Kč 6 100 Kč 6 100 Kč 6 100 Kč

Modulární zásuvkový systém s USB (funkce za stolem), Typ 0299
10 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

komfort sedu- studená pěna, Typ 0009
1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 500 Kč 1 500 Kč

* Motorové nastavení opěrky hlavy lze kombinovat pouze s funkcí TV.

** Funkce stolku ve spojení s funkcí TV není k dispozici.

1 von 14

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

Maloobchodní 
ceník 
Platný od 1.10.2022

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model LORENZO



6 7 8 9

Typ:

1sed levý s 

područkou  

(šíře sedáku 61cm)

1sed pravý s 

područkou  

(šíře sedáku 61cm)

1sed levý s 

područkou  

(šíře sedáku 69cm)

1sed pravý s 

područkou  

(šíře sedáku 69cm)

Typ-č.: 1100_61 1300_61 1100_69 1300_69

Š/V/H v cm (přibližně) 79/85 x 81/83  x 98 79/85 x 81/83  x 98 87/93 x 81/83  x 98 87/93 x 81/83  x 98

Hloubka sedu v cm (přibližně) 53 53 53 53

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48 46/48 46/48

Látka B 26 500 Kč 26 500 Kč 27 400 Kč 27 400 Kč

Látka B1 27 100 Kč 27 100 Kč 27 900 Kč 27 900 Kč

Látka B2 27 700 Kč 27 700 Kč 28 400 Kč 28 400 Kč

Látka C 28 100 Kč 28 100 Kč 29 100 Kč 29 100 Kč

Látka D 28 600 Kč 28 600 Kč 29 500 Kč 29 500 Kč

Látka E 29 200 Kč 29 200 Kč 30 200 Kč 30 200 Kč

Látka F 29 700 Kč 29 700 Kč 30 700 Kč 30 700 Kč

Látka I 32 400 Kč 32 400 Kč 33 600 Kč 33 600 Kč

Kůže Punch 37 400 Kč 37 400 Kč 38 700 Kč 38 700 Kč

Kůže LL Duca 38 500 Kč 38 500 Kč 40 000 Kč 40 000 Kč

Kůže Rancho 39 800 Kč 39 800 Kč 41 300 Kč 41 300 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 41 000 Kč 41 000 Kč 42 500 Kč 42 500 Kč

Kůže LL Eleganzia 45 300 Kč 45 300 Kč 46 900 Kč 46 900 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

Úložný prostor (šuplík), Typ 0008
4 400 Kč 4 400 Kč 4 400 Kč 4 400 Kč

Motorové nastavení opěrky hlavy*, Typ 0236
10 100 Kč 10 100 Kč 10 100 Kč 10 100 Kč

komfort sedu- studená pěna, Typ 0009
1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč

* Motorové nastavení opěrky hlavy lze kombinovat pouze s funkcí TV.

2 von 14

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

Maloobchodní 
ceník 
Platný od 1.10.2022

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model LORENZO



10 11 12 13

Typ:

1sed levý s područkou  

(šíře sedáku 80cm)

1sed pravý s 

područkou    (šíře 

sedáku 80cm)

1sed levý s područkou 

(šíře sedáku 89cm)

1sed pravý s područkou  

(šíře sedáku 89cm)

Typ-č.: 1100_80 1300_80 1100_89 1300_89

Š/V/H v cm (přibližně) 98/104 x 81/83  x 98 98/104 x 81/83  x 98 107/113 x 81/83  x 98 107/113 x 81/83  x 98

Hloubka sedu v cm (přibližně) 53 53 53 53

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48 46/48 46/48

Plocha lůžka v cm (přibližně) - - 83 x 110 83 x 110

Látka B 28 400 Kč 28 400 Kč 29 500 Kč 29 500 Kč

Látka B1 29 100 Kč 29 100 Kč 30 200 Kč 30 200 Kč

Látka B2 29 600 Kč 29 600 Kč 30 800 Kč 30 800 Kč

Látka C 30 300 Kč 30 300 Kč 31 500 Kč 31 500 Kč

Látka D 30 900 Kč 30 900 Kč 32 100 Kč 32 100 Kč

Látka E 31 500 Kč 31 500 Kč 32 800 Kč 32 800 Kč

Látka F 32 000 Kč 32 000 Kč 33 400 Kč 33 400 Kč

Látka I 35 100 Kč 35 100 Kč 36 600 Kč 36 600 Kč

Kůže Punch 40 500 Kč 40 500 Kč 42 400 Kč 42 400 Kč

Kůže LL Duca 41 800 Kč 41 800 Kč 43 800 Kč 43 800 Kč

Kůže Rancho 43 200 Kč 43 200 Kč 45 300 Kč 45 300 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 44 500 Kč 44 500 Kč 46 600 Kč 46 600 Kč

Kůže LL Eleganzia 48 900 Kč 48 900 Kč 51 200 Kč 51 200 Kč

Příčná postel v originální látce*, Typ 0112
14 300 Kč 14 300 Kč

Příčná postel v originální kůži*, Typ 0174
18 300 Kč 18 300 Kč

Úložný prostor (šuplík), Typ 0008
4 400 Kč 4 400 Kč 4 400 Kč 4 400 Kč

TV Funkce motorová, Typ 0060  
24 600 Kč 24 600 Kč 24 600 Kč 24 600 Kč

Motorové nastavení opěrky hlavy**, Typ 0236
10 100 Kč 10 100 Kč 10 100 Kč 10 100 Kč

komfort sedu- studená pěna, Typ 0009
1 500 Kč 1 500 Kč 1 500 Kč 1 500 Kč

funkce stolku, Typ 0100
6 100 Kč 6 100 Kč

Modulární zásuvkový systém s USB (funkce za stolem), Typ 0299
10 000 Kč 10 000 Kč

* příčnou postel lze kombinovat pouze s  prodlouženou pohovkou_QRS, kombinovaným rohem_QRS a s malým rohem.

**Motorové nastavení opěrky hlavy lze kombinovat pouze s funkcí TV.

3 von 14

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

Maloobchodní 
ceník 
Platný od 1.10.2022

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model LORENZO



14 15 16 17

Typ:

Element 1sed bez 

područek s ukončovacím 

dílem vlevo (šíře sedáku 

61cm)

Element 1sed bez 

područek s ukončovacím 

dílem vpravo    

(šíře sedáku 61cm)

Element 1sed bez 

područek s ukončovacím 

dílem vlevo (šíře sedáku 

69cm)

Element 1sed bez 

područek s ukončovacím 

dílem vpravo    

(šíře sedáku 69cm)

Typ-č.: 1041_61 1043_61 1041_69 1043_69

Š/V/H v cm (přibližně) 120 x 81/83  x 98 120 x 81/83  x 98 128 x 81/83  x 98 128 x 81/83  x 98

Hloubka sedu v cm (přibližně) 53 53 53 53

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48 46/48 46/48

Látka B 25 900 Kč 25 900 Kč 26 700 Kč 26 700 Kč

Látka B1 26 400 Kč 26 400 Kč 27 400 Kč 27 400 Kč

Látka B2 27 000 Kč 27 000 Kč 27 800 Kč 27 800 Kč

Látka C 27 500 Kč 27 500 Kč 28 500 Kč 28 500 Kč

Látka D 28 200 Kč 28 200 Kč 29 100 Kč 29 100 Kč

Látka E 28 600 Kč 28 600 Kč 29 500 Kč 29 500 Kč

Látka F 29 200 Kč 29 200 Kč 30 200 Kč 30 200 Kč

Látka I 32 000 Kč 32 000 Kč 33 100 Kč 33 100 Kč

Kůže Punch 36 900 Kč 36 900 Kč 38 100 Kč 38 100 Kč

Kůže LL Duca 38 200 Kč 38 200 Kč 39 500 Kč 39 500 Kč

Kůže Rancho 39 600 Kč 39 600 Kč 40 800 Kč 40 800 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 40 800 Kč 40 800 Kč 42 200 Kč 42 200 Kč

Kůže LL Eleganzia 45 300 Kč 45 300 Kč 46 600 Kč 46 600 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

Úložný prostor (šuplík), Typ 0008
4 400 Kč 4 400 Kč 4 400 Kč 4 400 Kč

komfort sedu- studená pěna, Typ 0009
2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

4 von 14

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

Maloobchodní 
ceník 
Platný od 1.10.2022

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model LORENZO



18 19 20 21

Typ:

Element 1sed bez 

područek s ukončovacím 

dílem vlevo (šíře sedáku 

80cm)

Element 1sed bez 

područek s ukončovacím 

dílem vpravo    

(šíře sedáku 80cm)

Element 1sed bez 

područek s ukončovacím 

dílem vlevo (šíře sedáku 

89cm)

Element 1sed bez 

područek s ukončovacím 

dílem vpravo    

(šíře sedáku 89cm)

Typ-č.: 1041_80 1043_80 1041_89 1043_89

Š/V/H v cm (přibližně) 137 x 81/83  x 98 137 x 81/83  x 98 148 x 81/83  x 98 148 x 81/83  x 98

Hloubka sedu v cm (přibližně) 53 53 53 53

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48 46/48 46/48

Látka B 28 200 Kč 28 200 Kč 29 100 Kč 29 100 Kč

Látka B1 28 700 Kč 28 700 Kč 29 800 Kč 29 800 Kč

Látka B2 29 400 Kč 29 400 Kč 30 400 Kč 30 400 Kč

Látka C 30 000 Kč 30 000 Kč 31 100 Kč 31 100 Kč

Látka D 30 600 Kč 30 600 Kč 31 700 Kč 31 700 Kč

Látka E 31 100 Kč 31 100 Kč 32 400 Kč 32 400 Kč

Látka F 31 800 Kč 31 800 Kč 33 100 Kč 33 100 Kč

Látka I 34 800 Kč 34 800 Kč 36 200 Kč 36 200 Kč

Kůže Punch 40 200 Kč 40 200 Kč 41 900 Kč 41 900 Kč

Kůže LL Duca 41 600 Kč 41 600 Kč 43 400 Kč 43 400 Kč

Kůže Rancho 43 100 Kč 43 100 Kč 44 800 Kč 44 800 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 44 400 Kč 44 400 Kč 46 300 Kč 46 300 Kč

Kůže LL Eleganzia 49 100 Kč 49 100 Kč 51 100 Kč 51 100 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

Úložný prostor (šuplík), Typ 0008
4 400 Kč 4 400 Kč 4 400 Kč 4 400 Kč

komfort sedu- studená pěna, Typ 0009
2 500 Kč 2 500 Kč 2 500 Kč 2 500 Kč

5 von 14

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

Maloobchodní 
ceník 
Platný od 1.10.2022

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model LORENZO



22 23 24 25

Typ:

2sed bez područek  

(šíře sedáku 61cm)

2sed bez područek  

(šíře sedáku 69cm)

2sed bez područek  

(šíře sedáku 80cm)

2sed bez područek  

(šíře sedáku 89cm)

Typ-č.: 2000_61 2000_69 2000_80 2000_89

Š/V/H v cm (přibližně) 118 x 81/83  x 98 134 x 81/83  x 98 154 x 81/83  x 98 175 x 81/83  x 98

Hloubka sedu v cm (přibližně) 53 53 53 53

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48 46/48 46/48

Plocha lůžka v cm (přibližně) 113x110 129x110 149x110 170x110

Látka B 29 800 Kč 31 900 Kč 34 900 Kč 37 200 Kč

Látka B1 30 400 Kč 32 600 Kč 35 600 Kč 38 000 Kč

Látka B2 31 000 Kč 33 200 Kč 36 400 Kč 38 700 Kč

Látka C 31 500 Kč 33 900 Kč 37 000 Kč 39 500 Kč

Látka D 32 200 Kč 34 600 Kč 37 800 Kč 40 300 Kč

Látka E 32 800 Kč 35 200 Kč 38 400 Kč 41 100 Kč

Látka F 33 400 Kč 35 900 Kč 39 100 Kč 41 900 Kč

Látka I 36 400 Kč 39 100 Kč 42 800 Kč 45 900 Kč

Kůže Punch 42 400 Kč 45 400 Kč 49 800 Kč 53 600 Kč

Kůže LL Duca 43 800 Kč 46 900 Kč 51 500 Kč 55 500 Kč

Kůže Rancho 45 200 Kč 48 400 Kč 53 200 Kč 57 100 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 46 600 Kč 49 800 Kč 54 800 Kč 59 000 Kč

Kůže LL Eleganzia 51 900 Kč 55 800 Kč 61 500 Kč 67 500 Kč

Příčná postel v originální látce*, Typ 0112
14 300 Kč 14 300 Kč 14 300 Kč 14 300 Kč

Příčná postel v originální kůži*, Typ 0174
18 300 Kč 18 300 Kč 18 300 Kč 18 300 Kč

Flexi příčná postel s kompenzačním dílem v technické 

látce**, Typ 0117     13 900 Kč 13 900 Kč 13 900 Kč 13 900 Kč

Flexi příčná postel s kompenzačním dílem v originální 

látce**, Typ 0114 19 300 Kč 19 300 Kč 19 300 Kč 19 300 Kč

Flexi příčná postel s kompenzačním dílem v originální 

kůži**, Typ 0175 24 600 Kč 24 600 Kč 24 600 Kč 24 600 Kč

TV Funkce motorová***, Typ 0060  
49 200 Kč 49 200 Kč 49 200 Kč

Motorové nastavení opěrky hlavy****, Typ 0236
20 200 Kč 20 200 Kč 20 200 Kč

komfort sedu- studená pěna, Typ 0009
2 000 Kč 2 000 Kč 3 000 Kč 3 000 Kč

*příčnou postel lze kombinovat pouze s  prodlouženou pohovkou_QRS, kombinovaným rohem_QRS a s malým rohem.

**flexi příčnou postel s kompenzačním dílem lze kombinovat pouze s úhlovým rohem.

***TV funkci lze objednat podle typu - viz popis funkce.

****Motorové nastavení opěrky hlavy lze kombinovat pouze s funkcí TV.

6 von 14

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

Maloobchodní 
ceník 
Platný od 1.10.2022

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model LORENZO



26 27 28 29

Typ:

2sed levý (šíře sedáku 

61cm)

2sed pravý (šíře sedáku 

61cm)

2sed levý (šíře sedáku 

69cm)

2sed pravý (šíře sedáku 

69cm)

Typ-č.: 2100_61 2300_61 2100_69 2300_69

Š/V/H v cm (přibližně) 136/142 x 81/83  x 98 136/142 x 81/83  x 98 152/158 x 81/83  x 98 152/158 x 81/83  x 98

Hloubka sedu v cm (přibližně) 53 53 53 53

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48 46/48 46/48

Plocha lůžka v cm (přibližně) - - 129x110 129x110

Látka B 39 800 Kč 39 800 Kč 42 100 Kč 42 100 Kč

Látka B1 40 600 Kč 40 600 Kč 42 900 Kč 42 900 Kč

Látka B2 41 400 Kč 41 400 Kč 43 700 Kč 43 700 Kč

Látka C 42 200 Kč 42 200 Kč 44 600 Kč 44 600 Kč

Látka D 43 000 Kč 43 000 Kč 45 400 Kč 45 400 Kč

Látka E 43 700 Kč 43 700 Kč 46 300 Kč 46 300 Kč

Látka F 44 500 Kč 44 500 Kč 47 100 Kč 47 100 Kč

Látka I 48 400 Kč 48 400 Kč 51 200 Kč 51 200 Kč

Kůže Punch 55 900 Kč 55 900 Kč 58 900 Kč 58 900 Kč

Kůže LL Duca 57 800 Kč 57 800 Kč 60 800 Kč 60 800 Kč

Kůže Rancho 59 500 Kč 59 500 Kč 62 800 Kč 62 800 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 61 400 Kč 61 400 Kč 64 800 Kč 64 800 Kč

Kůže LL Eleganzia 67 600 Kč 67 600 Kč 71 600 Kč 71 600 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

příčná postel v technické látce*, Typ 0111
10 200 Kč 10 200 Kč

Příčná postel v originální látce*, Typ 0112
14 300 Kč 14 300 Kč

Příčná postel v originální kůži*, Typ 0174
18 300 Kč 18 300 Kč

Flexi příčná postel s kompenzačním dílem v technické látce**, Typ 0117  
13 900 Kč 13 900 Kč

Flexi příčná postel s kompenzačním dílem v originální látce**, Typ 0114
19 300 Kč 19 300 Kč

Flexi příčná postel s kompenzačním dílem v originální kůži**, Typ 0175
24 600 Kč 24 600 Kč

TV Funkce motorová***, Typ 0060  
49 200 Kč 49 200 Kč 49 200 Kč 49 200 Kč

Motorové nastavení opěrky hlavy****, Typ 0236
20 200 Kč 20 200 Kč 20 200 Kč 20 200 Kč

motorový výsuv sedu,, Typ 0140
18 000 Kč 18 000 Kč 18 000 Kč 18 000 Kč

komfort sedu- studená pěna, Typ 0009
2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

*příčnou postel lze kombinovat pouze s  prodlouženou pohovkou_QRS, kombinovaným rohem_QRS a s malým rohem.

**flexi příčnou postel s kompenzačním dílem lze kombinovat pouze s úhlovým rohem.

***TV funkci lze objednat podle typu - viz popis funkce.

****Motorové nastavení opěrky hlavy lze kombinovat pouze s funkcí TV.

7 von 14

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

Maloobchodní 
ceník 
Platný od 1.10.2022

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model LORENZO



30 31 32 33

Typ:

2sed levý (šíře sedáku 

80cm)

2sed pravý (šíře sedáku 

80cm)

2sed levý (šíře sedáku 

89cm)

2sed pravý (šíře sedáku 

89cm)

Typ-č.: 2100 2300 2100 2300

Š/V/H v cm (přibližně) 172/178 x 81/83  x 98 172/178 x 81/83  x 98 193/199 x 81/83  x 98 193/199 x 81/83  x 98

Hloubka sedu v cm (přibližně) 53 53 53 53

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48 46/48 46/48

Plocha lůžka v cm (přibližně) 149x110 149x110 170x110 170x110

Látka B 44 900 Kč 44 900 Kč 47 300 Kč 47 300 Kč

Látka B1 45 800 Kč 45 800 Kč 48 300 Kč 48 300 Kč

Látka B2 46 700 Kč 46 700 Kč 49 300 Kč 49 300 Kč

Látka C 47 700 Kč 47 700 Kč 50 100 Kč 50 100 Kč

Látka D 48 600 Kč 48 600 Kč 51 200 Kč 51 200 Kč

Látka E 49 400 Kč 49 400 Kč 52 100 Kč 52 100 Kč

Látka F 50 300 Kč 50 300 Kč 53 100 Kč 53 100 Kč

Látka I 55 000 Kč 55 000 Kč 58 000 Kč 58 000 Kč

Kůže Punch 63 400 Kč 63 400 Kč 67 200 Kč 67 200 Kč

Kůže LL Duca 65 500 Kč 65 500 Kč 69 300 Kč 69 300 Kč

Kůže Rancho 67 600 Kč 67 600 Kč 71 500 Kč 71 500 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 69 600 Kč 69 600 Kč 73 800 Kč 73 800 Kč

Kůže LL Eleganzia 77 400 Kč 77 400 Kč 94 700 Kč 94 700 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

Příčná postel v originální látce*, Typ 0112
14 300 Kč 14 300 Kč 14 300 Kč 14 300 Kč

Příčná postel v originální kůži*, Typ 0174
18 300 Kč 18 300 Kč 18 300 Kč 18 300 Kč

Flexi příčná postel s kompenzačním dílem v technické látce**, Typ 0117  
13 900 Kč 13 900 Kč 13 900 Kč 13 900 Kč

Flexi příčná postel s kompenzačním dílem v originální látce**, Typ 0114
19 300 Kč 19 300 Kč 19 300 Kč 19 300 Kč

Flexi příčná postel s kompenzačním dílem v originální kůži**, Typ 0175
24 600 Kč 24 600 Kč 24 600 Kč 24 600 Kč

TV Funkce motorová***, Typ 0060  
49 200 Kč 49 200 Kč

Motorové nastavení opěrky hlavy****, Typ 0236
20 200 Kč 20 200 Kč

motorový výsuv sedu,, Typ 0140
18 000 Kč 18 000 Kč 18 000 Kč 18 000 Kč

komfort sedu- studená pěna, Typ 0009
3 000 Kč 3 000 Kč 3 000 Kč 3 000 Kč

*příčnou postel lze kombinovat pouze s  prodlouženou pohovkou_QRS, kombinovaným rohem_QRS a s malým rohem.

**flexi příčnou postel s kompenzačním dílem lze kombinovat pouze s úhlovým rohem.

***TV funkci lze objednat podle typu - viz popis funkce.

****Motorové nastavení opěrky hlavy lze kombinovat pouze s funkcí TV.

8 von 14

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

Maloobchodní 
ceník 
Platný od 1.10.2022

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model LORENZO



34 35 36 37

Typ:

2sed (šíře sedáku 61cm) 2sed (šíře sedáku 69cm) 2sed (šíře sedáku 80cm) 2sed (šíře sedáku 89cm)

Typ-č.: 2200_61 2200_69 2200_80 2200_89

Š/V/H v cm (přibližně) 154/166 x 81/83  x 98 170/182 x 81/83  x 98 190/202 x 81/83  x 98 211/223 x 81/83  x 98

Hloubka sedu v cm (přibližně) 53 53 53 53

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48 46/48 46/48

Látka B 38 500 Kč 51 900 Kč 55 000 Kč 57 200 Kč

Látka B1 39 600 Kč 53 100 Kč 56 000 Kč 58 400 Kč

Látka B2 40 600 Kč 54 000 Kč 57 100 Kč 59 600 Kč

Látka C 41 700 Kč 55 000 Kč 58 200 Kč 60 700 Kč

Látka D 42 700 Kč 56 100 Kč 59 300 Kč 61 900 Kč

Látka E 43 700 Kč 57 100 Kč 60 300 Kč 63 100 Kč

Látka F 44 800 Kč 58 100 Kč 61 400 Kč 64 200 Kč

Látka I 50 000 Kč 63 100 Kč 67 000 Kč 70 000 Kč

Kůže Punch 58 200 Kč 72 300 Kč 76 800 Kč 80 600 Kč

Kůže LL Duca 60 500 Kč 74 700 Kč 79 300 Kč 83 300 Kč

Kůže Rancho 62 900 Kč 77 100 Kč 81 800 Kč 85 900 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 65 200 Kč 79 400 Kč 84 400 Kč 88 500 Kč

Kůže LL Eleganzia 69 800 Kč 87 200 Kč 92 900 Kč 98 800 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

Úložný prostor (šuplík), Typ 0008
4 400 Kč 4 400 Kč

Motorové nastavení opěrky hlavy****, Typ 0236
20 200 Kč 20 200 Kč 20 200 Kč

motorový výsuv sedu,, Typ 0140
18 000 Kč

komfort sedu- studená pěna, Typ 0009
2 000 Kč 2 000 Kč 3 000 Kč 3 000 Kč

*TV funkci lze objednat podle typu - viz popis funkce.

**Motorové nastavení opěrky hlavy lze kombinovat pouze s funkcí TV.

9 von 14

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

Maloobchodní 
ceník 
Platný od 1.10.2022

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model LORENZO



38 39 40 41

Typ:

prodloužená pohovka 

levá     

(lze kombinovat s 

příčnou postelí)     

prodloužená pohovka 

pravá     

(lze kombinovat s 

příčnou postelí)

prodloužená pohovka 

levá     

(lze kombinovat s funkcí 

TV)     

prodloužená pohovka 

pravá     

(lze kombinovat s funkcí 

TV) 

Typ-č.: 8141_QRS 8142_QRS 8141_TV 8142_TV

Š/V/H v cm (přibližně) 83/89 x 81/83 x 169 83/89 x 81/83 x 169 83/89 x 81/83 x 169 83/89 x 81/83 x 169

Hloubka sedu v cm (přibližně) 123 123 123 123

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48 46/48 46/48

Látka B 36 900 Kč 36 900 Kč 37 400 Kč 37 400 Kč

Látka B1 37 700 Kč 37 700 Kč 38 200 Kč 38 200 Kč

Látka B2 38 500 Kč 38 500 Kč 38 900 Kč 38 900 Kč

Látka C 39 200 Kč 39 200 Kč 39 700 Kč 39 700 Kč

Látka D 40 000 Kč 40 000 Kč 40 500 Kč 40 500 Kč

Látka E 40 800 Kč 40 800 Kč 41 300 Kč 41 300 Kč

Látka F 41 500 Kč 41 500 Kč 42 100 Kč 42 100 Kč

Látka I 45 400 Kč 45 400 Kč 45 800 Kč 45 800 Kč

Kůže Punch 52 000 Kč 52 000 Kč 52 600 Kč 52 600 Kč

Kůže LL Duca 53 800 Kč 53 800 Kč 54 400 Kč 54 400 Kč

Kůže Rancho 55 600 Kč 55 600 Kč 56 100 Kč 56 100 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 57 300 Kč 57 300 Kč 58 000 Kč 58 000 Kč

Kůže LL Eleganzia 62 700 Kč 62 700 Kč 63 400 Kč 63 400 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

komfort sedu- studená pěna, Typ 0009
2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

10 von 14

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

Maloobchodní 
ceník 
Platný od 1.10.2022

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model LORENZO



42 43 44 45

Typ:

lenoška levá volně stojící lenoška pravá volně stojící boční panel levý* boční panel pravý*

Typ-č.: 4101 4301 0611 0613

Š/V/H v cm (přibližně) 191/197 x 81/83 x 98 191/197 x 81/83 x 98 3 x 64 x 86 3 x 64 x 86

Hloubka sedu v cm (přibližně) 53 53 ----- -----

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48 ----- -----

Látka B 50 300 Kč 50 300 Kč 3 900 Kč 3 900 Kč

Látka B1 51 200 Kč 51 200 Kč 3 900 Kč 3 900 Kč

Látka B2 52 300 Kč 52 300 Kč 4 000 Kč 4 000 Kč

Látka C 53 200 Kč 53 200 Kč 4 100 Kč 4 100 Kč

Látka D 54 200 Kč 54 200 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč

Látka E 55 200 Kč 55 200 Kč 4 400 Kč 4 400 Kč

Látka F 56 200 Kč 56 200 Kč 4 400 Kč 4 400 Kč

Látka I 61 000 Kč 61 000 Kč 4 800 Kč 4 800 Kč

Kůže Punch 69 600 Kč 69 600 Kč 5 700 Kč 5 700 Kč

Kůže LL Duca 72 000 Kč 72 000 Kč 5 900 Kč 5 900 Kč

Kůže Rancho 74 400 Kč 74 400 Kč 6 100 Kč 6 100 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 76 600 Kč 76 600 Kč 6 400 Kč 6 400 Kč

Kůže LL Eleganzia 84 400 Kč 84 400 Kč 6 800 Kč 6 800 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

komfort sedu- studená pěna, Typ 0009
3 000 Kč 3 000 Kč

*boční panel pro všechny prvky 1sed bez područek,1sed levý /pravý,2sed bez područek,2sed levý /pravý a rohy.

11 von 14

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

Maloobchodní 
ceník 
Platný od 1.10.2022

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model LORENZO



46 47 48

Typ:

malý roh     

(lze kombinovat s příčnou 

postelí)

střední roh     

(lze kombinovat s funkcí TV)

úhlový roh     

(lze kombinovat s funkcí 

flexi postele a funkcí TV)  

Typ-č.: 5045 5044 5040

Š/V/H v cm (přibližně) 97 x 81/83 x 97 100 x 81/83 x 100 111 x 81/83 x 111

Hloubka sedu v cm (přibližně) ----- ----- -----

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48 46/48

Látka B 31 500 Kč 32 800 Kč 34 200 Kč

Látka B1 32 100 Kč 33 300 Kč 34 900 Kč

Látka B2 32 600 Kč 33 800 Kč 35 400 Kč

Látka C 33 000 Kč 34 300 Kč 36 000 Kč

Látka D 33 600 Kč 34 900 Kč 36 700 Kč

Látka E 34 200 Kč 35 400 Kč 37 100 Kč

Látka F 34 600 Kč 35 900 Kč 37 800 Kč

Látka I 37 100 Kč 38 600 Kč 40 700 Kč

Kůže Punch 41 800 Kč 43 400 Kč 46 200 Kč

Kůže LL Duca 43 200 Kč 44 800 Kč 47 700 Kč

Kůže Rancho 44 500 Kč 46 200 Kč 49 200 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 45 800 Kč 47 600 Kč 50 600 Kč

Kůže LL Eleganzia 53 300 Kč 55 200 Kč 58 500 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

12 von 14

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

Maloobchodní 
ceník 
Platný od 1.10.2022

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model LORENZO



49 50 51 52

Typ:

levý kombinovaný roh     

(lze kombinovat s příčnou 

postelí)

pravý kombinovaný roh    

(lze kombinovat s příčnou 

postelí)

levý kombinovaný roh     

(lze kombinovat s funkcí TV 

a výsuvným sedadlem)

pravý kombinovaný roh     

(lze kombinovat s funkcí TV 

a výsuvným sedadlem)

Typ-č.: 8114_QRS 8314_QRS 8114_TV 8314_TV

Š/V/H v cm (přibližně) 175 x 81/83 x 98 175 x 81/83 x 98 175 x 81/83 x 98 175 x 81/83 x 98

Hloubka sedu v cm (přibližně) 53 53 53 53

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48 46/48 46/48

Látka B 50 800 Kč 50 800 Kč 51 400 Kč 51 400 Kč

Látka B1 51 600 Kč 51 600 Kč 52 200 Kč 52 200 Kč

Látka B2 52 500 Kč 52 500 Kč 53 100 Kč 53 100 Kč

Látka C 53 300 Kč 53 300 Kč 54 000 Kč 54 000 Kč

Látka D 54 200 Kč 54 200 Kč 54 800 Kč 54 800 Kč

Látka E 55 000 Kč 55 000 Kč 55 700 Kč 55 700 Kč

Látka F 55 900 Kč 55 900 Kč 56 500 Kč 56 500 Kč

Látka I 60 000 Kč 60 000 Kč 60 700 Kč 60 700 Kč

Kůže Punch 67 800 Kč 67 800 Kč 68 600 Kč 68 600 Kč

Kůže LL Duca 70 000 Kč 70 000 Kč 70 800 Kč 70 800 Kč

Kůže Rancho 72 200 Kč 72 200 Kč 73 100 Kč 73 100 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 74 400 Kč 74 400 Kč 75 300 Kč 75 300 Kč

Kůže LL Eleganzia 82 800 Kč 82 800 Kč 83 800 Kč 83 800 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

Úložný prostor, Typ 0008
10 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

komfort sedu- studená pěna, Typ 0009
2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

13 von 14

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

Maloobchodní 
ceník 
Platný od 1.10.2022

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model LORENZO



53 54

Typ:

Taburet čtvercový Taburet obdélníkový

Typ-č.: 6020 6029

Š/V/H v cm (přibližně) 65 x 46/48 x 65 120 x 46/48 x 65

Hloubka sedu v cm (přibližně) ---- ----

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48

Látka B 9 700 Kč 13 000 Kč

Látka B1 9 900 Kč 16 500 Kč

Látka B2 10 200 Kč 13 600 Kč

Látka C 10 400 Kč 14 000 Kč

Látka D 10 500 Kč 14 300 Kč

Látka E 10 900 Kč 14 600 Kč

Látka F 11 000 Kč 15 000 Kč

Látka I 12 100 Kč 16 700 Kč

Kůže Punch 13 600 Kč 19 600 Kč

Kůže LL Duca 14 200 Kč 20 400 Kč

Kůže Rancho 14 800 Kč 21 200 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 15 300 Kč 21 900 Kč

Kůže LL Eleganzia 16 400 Kč 23 400 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

Úložný prostor, Typ 0008
3 700 Kč 3 700 Kč

14 von 14

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

Maloobchodní 
ceník 
Platný od 1.10.2022

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model LORENZO


